Empresa:  N DE OLIVEIRA CORREA - ME

CNPJ:  08.783.566/0001-49

Inexigibilidade Nº 019/2024

ANEXO I - CONTRATO Nº 033/2024

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Marca

SHOW ARTÍSTICO MUSICAL  Contratação da atração
BANDA PEROLA NEGRA  para realização de 01 (uma)
apresentação artística, a fim de abrilhantar as festividades
de comemoração de 60 anos da emancipação política de
Itarana, que ocorrerão nos dias 18/04 à 21/04/2024;
Data: 21/04/2024
Horário: 18:00

8.000,001,00 8.000,00SERV.
00398-15
00000000

00
001

Total 8.000,00

8.000,00Total GeralItarana/ES, Abril de 2024

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      N DE OLIVEIRA CORREA - ME
                      Sr. NILCIMAR DE OLIVEIRA CORREA

		2024-04-17T08:45:11-0300
	N DE OLIVEIRA CORREA:08783566000149

		2024-04-17T09:13:08-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764